C、上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、

公开承诺进行利润分配的情形；

D、法律法规规定不得实行股权激励的；

E、中国证监会认定的其他情形。

经核查，公司未发生前述

情形，满足解锁条件。

（2）激励对象未发生以下任一情形：

A、最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

B、最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适

当人选；

C、最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其

派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

D、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员情形的；

E、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

F、中国证监会认定的其他情形；

G、公司董事会认定的其他严重违反公司有关规定的。

经核查，激励对象未发生

前述情形，满足解锁条件。

（3）公司业绩考核条件： 公司 2018 年度实现营业

首次授予限制性股票的第二个解锁期，2018 年营业收入相

比于 2017 年营业收入的增长率不低于 20%。

收入为 231.04 亿元，较

2017 年度实现营业收入

152.31 亿元增长 51.69%，

满足解锁条件。

（4）个人考核条件

根据《公司限制性股票激励计划实施考核管理办法》，目前

对个人绩效考核结果共有优秀、良好、合格、较差四档。考核

结果为优秀、良好及合格的激励对象即通过考核，考核结果为

较差的激励对象即未通过考核。未通过考核的激励对象，其当

期对应的限制性股票由公司统一回购注销。某一激励对象未满

足上述解锁条件第（4）条，该激励对象当期可解锁的限制性股

票不得解锁，由公司回购注销；

经核查，470 名激励对象

绩效考核均合格，满足解

锁条件。

综上所述，根据《限制性股票激励计划（草案修订案）》，董事会认为公司本

次限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件已经成就。根据公司股东大会之授权，

同意按照限制性股票激励计划的相关规定办理解锁期解锁的相关事宜。

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

根据公司《限制性股票激励计划（草案修订案）》的相关规定，第二个解锁期

可解锁的限制性股票数量为符合解锁条件的激励对象所获授限制性股票总数的50%。

本次可解锁的激励对象人数为470人，解锁的限制性股票数量为28,271,000股，占公

司总股本的1.15%。除在股权激励计划实施过程中有部分员工离职，已不符合激励条

件，本次可解锁的股权激励对象与之前披露的股权激励计划对象无差异。

激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

姓名及职务
获授限制性股票数量

（股）
本期可解锁数量（股） 剩余未解锁数量（股）

中层管理人员、核心技术人员,

共计 470 名激励对象
56,542,000 28,271,000 0

四、本次解除限售的股权激励限制性股票上市日

本次解除限售的股权激励限制性股票上市流通日为2019年5月27日。

五、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

（截至 2019 年 5 月 20 日） 本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股/非流

通股
375,847,588 15.30% -28,271,000 347,576,588 14.15%

高管锁定股 153,806,867 6.26%  153,547,833 6.26%

首发后限售股 184,108,171 7.49%  184,108,171 7.49%

股权激励限售股 37,932,550 1.54% -28,271,000 9,661,550 0.39%

二、无限售条件流通股 2,081,162,463 84.70% 28,271,000 2,109,433,463 85.85%

三、总股本 2,457,010,051 100.00%  2,457,010,051 100.00%

   注：上述股本变动情况表以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的为准。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第三十五次会议决议；

2、公司第四届监事会第十七次会议决议；

3、公司独立董事关于第四届董事会第三十五次会议相关事项的独立意见；

4、北京植德律师事务所关于北京蓝色光标数据科技股份有限公司限制性股票激

励计划首次授予第二期解锁条件成就相关事宜的法律意见书。

北京蓝色光标数据科技股份有限公司董事会

2019 年 5 月 22 日